Az.: 100

An die

Mitglieder des

Ausschusses für Schule, Kultur und Sport und des Ortsrates der Ortschaft Eilvese

nachrichtlich:

den übrigen Mitgliedern des Rates

Gemeinsame Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur und Sport und des Ortsrates der Ortschaft Eilvese

Sehr geehrte Damen und Herren,

die für den 06.02.2024 vorgesehene gemeinsame Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur und Sport und des Ortsrates der Ortschaft Eilvese für die Sie bereits eine Einladung erhalten haben, entfällt.

Am 22.02.2024 findet eine gemeinsame Sitzung des Ausschusses für Jugend, Soziales, Integration und Teilhabe, des Ausschusses für Schule, Kultur und Sport, des Ortsrates der Ortschaft Eilvese, des Ortsrates der Ortschaft Mardorf und des Ortsrates der Ortschaft Schneeren statt. Eine Einladung hierzu wird Ihnen fristgerecht zugehen.

Mit freundlichen Grüßen,

Dominic Herbst

Bürgermeister gez. Ihrig